E-mail: dirhpme@rediffmail.com
Phone No. 0194-2311373 | Fax-0194-2311390

Government of Jammu and Kashmir
Directorate of Horticulture Planning & Marketing
Rajbagh Srinagar.

URGENT

The Public Information Officer
Horticulture Planning & Marketing
Srinagar / Jammu and Delhi.

) $4C -
Now DHPM/iot/Esttbj2018/ 2 &0 /= O 7 Dated? / .012018.

Subject:- Request for information under J&K RTI Act, 2009.

Sir,

Regarding the subject cited above, please find enclose copy of
Administrative Department’s letter No.Horti/RT1/04/2018 dated 04.07.2018
and No.Horti/RTI/05/2018 dated 04.07.2018 for providing of information
under J&K RTI, 20009. In this connection, you are requested to furnish the same

to this Office within three days positively treating the matter as most urgent‘.

Yours faithfully,

N

P

)
£/ (Mohammad Ayub Mir)
/" Public Information Officer /
Accounts Officer
Horticulture Planning & Marketing
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The Commissioner/ Secretary to Govt.  —  —
General Administration Department
Civil Secretariat Srinagar
Subject: - Application for information under RTI act 2009 against payment of fee of Rs 10 in the form for
Postal order No 40F 603987 dated 23/05/2018 attached. GAD being Administrative head of
all Department and Board Commission PSU and Govt Agencies HAS TO PROVIDE
INFORMATION UNDERRTLACT WITHOUT ANY EXCUSE after getting data from all. S
Sir

With subJect cited above it requested that | may klndly prowded in formation under RTI Act’ 2009

mentioned below inthe form of format table.

1. Please prov;de the total number of posts as per sanction strength from HOD to lowest classin 7
. each department, Board Commlssmn Corporatlon and PSU of Jammu and Kashmir Govt. - /’f-, E
i along with posts occupled by Open category, RBA S, SC ALC, OSC, PHC, catégory out oftotal
sanction strength In cstecretarlat and Ladakh, Kashmlr andjammuo 1nclud|ng daily-- :
o :;._WBgéfS need basis, contractual, causal labor, outsource cmtmgent pard etc category Wfse 5 S
: ,-‘;-open, RBA SEVST, OSC , PHC, ALC Etc. i : SR Jrae L Ao ¥
1 inthISecretauat Department Board, Commlssnon PSU and’ Agency

: Name of DPSlgnaUOﬂ/ Posts occupied category wise from HOD 1‘o 55 4th
S:No | Employee Post: - | Sanction | RBA | SC | ST | OSC | ALC l PHC:- O'ther
% ' Strength : : A

5 Employed | Open T

RBA | SC OSC | ALC | PHC | Other | Total

No | On the basis of kb ] oot v etrepgth
1 |.Contractual
2 | Temporary Leave °

Arrangement :
3 | Daily wage basis :
4 Need Basis

Casual labor

Contigentpaid |

Local Fund paid

g ts
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In_ Ladakh, Kashmir and Jar

MMmu Province
Department, Div. Com 0

flice , De offices ,Board ,Commission, PSU, and Agency
{ Designation/ 7

.. Pasts oLLupied?ategory wise from
Sanction
Strength

S.No

4. In Ladakh, Kashmir and J
,Commission, PSU, and Ape

Post

ammu Province
ncy

| Employed-——
_On the basis of

S,
No

Opr‘f}]ﬁﬁﬁ;\ SC | ST [ O5¢ Latr PHC | Other [ Total -~ _ "_

] strength
1_ | Contractual ;
2

Temporary Leaye
Arran gement
Daily wage basis

T
; f

| Necd Basis

| Casual labor
| Contigent paia | -
LLocal Fund paid [

Kandy provide 1he information ag perabove mentioned ormats T £ b

%
Youré Faithfully b

D/ﬂi}l‘& ]

¢ : C‘_'h’owdﬁa'ry Shér.A’li Cheachi

. , 5/0 Shamis Ud Dinl Cheachi
L\ ‘LU/J R/O Dhangdabpur Tehsil Marheen

District Kathua (‘Jammu ) Pin 184157
V Mobile 9906044335

Whatsapp 9906924510



{ Application under J&K RT! Act 2003

10

The Public Information Officer, X
\¢
| %

eneral Administration Department,

Civil Sectt. Jammu & Kashmir State, Jammu/Srinagar

Subject: Information sought under the J&K Right to Information Act 2009 =
1. Name of the Apphcant Ravi Kant
2 Address of the Applicant: 32, Sarwal Colorly, Jammu - 180005 ‘
3 Particulars of Information sought from: GAD, Civil Sectt. J&K State, Srinagar.

B

Kmdly obhge by providing the following information:
a) Total Number of all employees in all the Govt- departments of J&K State

h) Numbér of Gazetted employees along with their designation, residential details and the.
category (llke Open, SC, ST, OBC, RBA, ALC, etc.) to which they belong (province- -wise);

c) Number of Non-gazetted employees with their designation; residential details and the
category (like Open, SC, ST, OBC, RBA, ALC, etc.) to which they belong (Province-wise);

d) Total Salary component of all the Government employees of the J&K State;

5 | state that the information does not fall within the restrictions of the J&K RTI Act 2009 and
to the best of my knowledge and belief it pertains to your department. :
6. Afeeof Rupees 10/- towards the application fee has been paid in the form of Indian. PQstaI
" Order No. ‘13F 00687 | Dated: 3108 |® (enclosed) - :

Yours faithfully,

No: RTI)2018-19 /oY
Dated: 30/05/2018 '
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